Uino àiotos servos regins peeunîs soivit,
5K5 Lt lixo pseto vinels «oluts esàunt.

Hi reàiere àomum gsuàenter, in exilium nos,
Alssstitîs tristes, stque àoloro grsve».

^ptum eum viàit Oun. OosKon tempus, in sltos

krosiliit montes; sie espit ipse tugsm:
570 Irsnsvolst et oeleri peàe ssltus, ssxs, nivesqne

Oongestss; àura vinels rekugit its.

?rineip!s st jussu reliquo» nos àueit in gzàem

«am/?« IVe^n^s?' nomine, eoràe kerox.

Oum quo àe leris lunss permsnsimus usque
575 ^à kerîsm «extsm sole ferente àiem. ^)

tune Kors prims? no» prinoeps prssoipit ire

ScKwv«, quo se eomitem spovàet sàesse simul.

ksruimus àietis, ut oportuit, st reverenàis

kresbvteris in equis, ut àeeet, ire àstur.

580 Nos equiàem reliqui propriis peàibus grsàientes
Ooius Koc sequimur, urget ut ipse eomes.

Thal der Breite nach durch eine Letzimauer geschützt, an deren westlichem

Ende ebenfalls cinZhurm stand, wie etwa der noch stehende, der dem Rothenthurm

seinen Namen gab. Jn einem Briefe der Landleme «on Schwyz vom
LS Brachm. 1310 ist die Rede von einem Moos „geleit an die mur ze altun

mata." (Kopp „Archiv u. s. w." S. 183.)
>) Werner tm Feld.
2) Von Montag bis Freitag, d, i. vom 7 bis 11 Jänners.
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Est sotularibus atque cuculia cum caliendro ')
Vestitus Custos, ordo quod ipse probat;

Huic equus substat crepitam strepa tam spatiosanr
585 Non bene continuit, nam nimis arcta fuit.

Sic Schwiz intramus, vulgus, pueri, mulieres

Accurrunt, spectant, ridiculumque movent ;
Jnconsueta fuit ipsis nam visio talis,

Quae sic inculto corpore nigra foret.
590 Jn quam sanior haec plebs consilium citat, aedem

Jntramus, noster nam comes instai ita.

Hinc ibi conveniunt meliores, ut doceatur,
Quis nos includat, compedibusque liget.

Tunc rogat, ut praestent nos prandia sumere secum,
595 Horum plebanus, vir bonus atque pius.

Quod sibi concessum fuerat de principe plebis;
Sic nosmet secum duxerat inde domum.

Jmmensaque sua nobis in mensa voluntas

Exhibuit laute potibus atque cibis :

600 Condolet et nobis, mœstos solatur, et optât
Nos cum laetitia mox remeare domum.

§. 22.

Advecto sero dux plebis venerat ad nos
Cum multis aliis qui comitantur eum;

Ad Petri Locholf œdem nos praecipit ire: 2)
605 Omnes stupuimus, nam pielate caret.

Jnviti ijuamvis, tamen imus, nam propria nos
Non fruimur sponte; corda dolore tument;

<) Sotular Bgl. oben B. 92. Caliendrum eine fiopfbebecfung ber «IRêndje,

eine «Slrt fiappe, »on Caleo, les, wai ben ftopf waim Ijält. Dai jwei
Beife fpäter folgenbe strepa Ijeijjt ©teigbugel. (üucange Glossar,
med. aevi.)